
„ \

Š' &

.FŠF .

-. o poskytnutí podílu na zajištění dopravní obslužnosti města Příbram - zajištění provozování MHD

mezi

Connex Příbram, 5. r. o.

Březové Hory 540, 261 21 Příbram VI

ICO 62967363

zast. obchodně provozním ředitelem panem—dálejen dopravce)

a

Městem Příbram

Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IČO 00243132

zastoupeným starostou panem Ing. Ivanem Fuksou (dále jen Město Příbram)

za věcné plnění smlouvy odpovídá pan Zdeněk Škaloud

za ekonomické plnění smlouvy odpovídá paní Jaroslava Ambrušová

. Čl. I

Dopravce je na základě koncesní listiny čj. 6982/04/Kub ev. č. 321101-22724-01 vydané

Městským úřadem Příbram, Obecním živnostenským úřadem dne 27. 10. 2004, podnikatelem

v oboru silniční motorové dopravy osobní. Nedílnou součástí koncesní listiny je osvědčení

o opravném k podnikání v městské autobusové dopravě vydané odberem správy silnic Městského

Úřadu Příbram. -

1. Druh dopravy - silniční motorová doprava osobní - veřejná linková vnitrostátní, MBI)

2. Rozsah dopravy - MHD Příbram

MHD by dopravce s dosavadní ztrátou, ve svém obchodním zájmu, neprovozoval, ale jdě“

o zájem samosprávní územní jednotky, kterou Město Příbram je. Dopravce se proto zavazuje

provozovat linky městské hromadné dopravy podle jízdního řádu platného pro dané období

za úhradu ztráty.

V příloze č.1 jsou přiloženy všechny jízdní řády linek MHD platné na období 2005/2006

v příloze č. 2 jsou "Přepravní & tarifní podmínky ČSAD MHD Příbram".

Přílohy č. 1 a 2 tvoří nedílnou součást smlouvy o zajištění hromadné osobní dopravy na území

města Příbram ajsou nezbytnou podmínkou platností této smlouvy. Pro další období budou přílohy

upravovány podle termínů platnosti jízdních řádů vyhlašovaných Ministerstvem dopravy a spojů

CR a měně-ných podle aktuálních podmínek Městem Příbram i v průběhu období daných MDS ČR.



V ,'

Čl. 11

Vztahy, které vznikají při provozování hromadné přepravy osob na autobusových linkách MHD

ve městě se řídí zásadami uvedenými v Městském přepravním řádu, dále dle zák. č. 111!1994 Sb.,

' o silniční dopravě, jak vyplývá ze změn a doplnění provedených zákonem č. 38!l995 Sb., zákonem

č. 304f1997 Sb., zákonem č.- 150/2000 Sb., zák. č. 132/2000 Sb., a zákonem č. 36112000 Sb.

ČI. 111

Ceny jízdného MHD v Příbrami předkládá dopravce k projednání a schválení Městu Příbram

minimáhiě 30 dnů před úpravou cen.

Čl. rv

Povinnosti Města Příbram:

Město Příbram se zavazuje uhradit ode dne účinnosti této smlouvy částku ve výši 13,40 Kč

za každý jeden ujetý kilometr MHD. Výše příspěvku byla schválena Zastupitelstvem města, Usn.

č. 1570f2005/ZM. V případě změny nákladových vstupů, na základě nové ekonomické rozvahy,

předloží dopravce návrh změny závazků Města Příbram k úhradě částky za každý jeden ujetý

kilometr formou dodatku k této smlouvě.

Město Příbram se zavazuje, že uhradí dopravci vždy následující měsíc částku (viz čl. IV)

za skutečně ujeté kilometry v daném měsíci na účet dopravce u CSOB Příbram na základě faktury

vystavené dopravcem.

Město Příbram bude průběžně zajišťovat úpravu tabulí pro výlep jízdních řádů.

Město Příbram zajistí v zimním období sjízdnost na všech komunikacích, po kterých je MHD

vedena.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktur do 25. dne v měsíci se Město Příbram zavazuje

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturovaná částky za každý den prodlení.

Čl. v

Povinnosti dopravce:

' Dopravce se zavazuje provozovat tyto linky: MHD I, MHD 2, Mil-1D 3, MHD 4, MHD 5,

MEDG,MHD ?,MHD 8,MHD9,MI-ID 10,MHD 11,MHD 12,MHD l4,MI—ID 15 aMHD 16.

Dopravce se zavazuje, že sestaví vždy za kalendám měsíc přehled skutečně ujetých kilometrů

v MHD a na základě tohoto přehledu vystaví fakturu do 10. dne následujícího měsíce.

Dopravce se zavazuje, že výrazně označí na své náklady číslo příslušného spoje (za tmy

osvětleně) ze tří stran autobusu (přední, zadní a boční strana vozu) a dále základní trasování

na přední a boční straně vozu.

Dopravce se zavazuje, že na všech vozech poskytne Městu Příbram bezplatně prostor na boční



straně autobusu pro umístění velkého znaku Města Příbram.

Depravce se zaVazuje k udržování pořádku ve vozech tak, aby byla zajištěna důstojná přeprava

občanů. Při prokázanérn nedůstojném chování řidiče příslušného spoje k cestujícím se ze sjednané

částky, dle čl. IV smlouvy za odj ete kilometry daného spoje, snižuje odměna o 50%.

"Dopravce se zavazuje, že dodá "vzorové výkony autobusů" MHD Příbram na odbor spráVy

silnic Městského úřadu Příbram, který bude následně provádět kontrolu ujetých kilometrů za daný

kalendářní měsíc.

Dopravce se zavazuje, že v případě, kdy v důsledku výpadku provozu nebude odjetý určitý

spoj, bude toto neprodleně oznámeno Městu Příbram (telefonicky okamžitě, písemně do druhého

dne) spolu se stanovením způsobu nápravy.

Dopravce se zavazuje, že sníží na minimum počet stávajících přejezdových kilometrů

na jednotlivých vzorových příkazech k jízdě pro autobusy MHD Příbram, a to i za cenu úprav

spojů, v dohodě s odborem dopravy Městského úřadu Příbram.

Dopravce se zavazuje, že zajistí kontrolu dodržování přepravního řádu a tarifních

podmínek ze strany řidiče autobusu

Dopravce se zavazuje dodržovat podmínky licence na provoz MHD Příbram

V případě, že nebudou dopravcem dodrženy podmínky vyplývající z tohoto článku, vyhrazuje

se Město Příbram právo postihu až do výše 10 % z měsíční částky za odjeté kilometry, a to podle

rozsahu porušení smlouvy.

Čl. VI

Tato smlouva'se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2006. Smluvní strany mohou

smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 1 rok a začíná běžet

od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po podání výpovědi.

V Příbrami dne J0 . 422 „2 (.=—a ší

Šem-lea Příbram, „a.. „x*—"ČH

fdd? “F ' 5.35

f; FIP-"?T \\. '

z..-'$... Kr.-“:l- '..'.':E'I :ŠJ ' .....--g..q..oo..

\_ v za Město Příbram

\\ gif" &' r.) Cl 51%?

\\“ Ing. Ivan Fuksa

starosta


